
 

Internetowy lokalizator 

GPS online  

   

Opis produktu 

System ikol jest profesjonalnym systemem 

monitoringu GPS pojazdów. Za pomocą prostej w obsłudze 

strony internetowej możesz sprawdzić gdzie aktualnie 

znajduje się Twój pojazd. Lokalizator GPS ikol jest 

wyjątkową platformą, która pozwala Ci dowolnie 

dostosowywać dostępne na niej funkcje do Twoich potrzeb. 

Internetowy lokalizator ikol ma do zaoferowania 

bardzo szeroki wybór funkcji i dodatków. Korzystanie z 

Aplikacji ikol Online daje klientowi dostęp do historycznych 

danych dotyczących pojazdu. W ofercie ikol znajduje się 

również Elektroniczna Ewidencja Przebiegu Pojazdów, na 

podstawie której można odliczać 100% VAT za paliwo i 

wszystkie koszty związane z samochodem. Ponadto za 

pomocą jednego kliknięcia można zażądać od systemu 

przedstawienia nawet bardzo szczegółowej trasy przejazdu 

sprzed kilku miesięcy. Raporty pozwalają na kontrolę 

użytkowania pojazdów i kierowców. Dzięki alertom klient 

może kompleksowo dbać o bezpieczeństwo zarówno 

pojazdu jak i kierowców. ikol jest także profesjonalnym 

narzędziem do zarządzania i administracji: analizuje zużycie 

paliwa oraz podział na przejazdy prywatne/służbowe. 

System ikol jest także bardzo nastawiony na personalizację 

klienta: niemal wszystkie funkcje można dowolnie 

konfigurować, tak, by stworzyć jak najlepsze i 

najwydajniejsze mechanizmy kontroli.  

Jak działa? 

 W pojeździe umieszczany jest moduł lokalizacji 

GPS, który na bieżąco zbiera informacje pochodzące z 

satelitów, a następnie wysyła do serwerów ikol. Za pomocą 

dowolnego urządzenia wyposażonego w przeglądarkę 

internetową, możesz zalogować się do Aplikacji ikol Online i 

mieć dostęp do informacji pochodzących z lokalizatora 

GPS. Nie jest wymagane dodatkowe oprogramowanie. 

Funkcje ikol:  

 Pozycja na żywo 

 Ogólna i szczegółowa historyczna trasa przejazdu 

 Raporty logistyczne, paliwowe, prędkości, etc. 

 Geograficzne bazy punktów i klientów 

 Podział na podróże prywatne i służbowe 

 Automatyczne raporty na email  

 Zarządzanie uprawnieniami w przypadku wielu pojazdów 

 Możliwość monitoringu na terenie całej Unii Europejskiej

 Najważniejsze cechy produktu 

 Pozycja pojazdu na żywo przez Internet 

dostępna z każdego komputera 

 Elektroniczna Ewidencja Przebiegu Pojazdów 

zawierająca wszystkie wymagane informacje 

 Bardzo wysoki poziom dostosowania do klienta 

 Prostota obsługi 

 Szybkie dodawanie/odejmowanie funkcji 

 Brak konieczności instalacji oprogramowania 

 Alarmy bezpieczeństwa SMS i email 

 Automatyczne raporty na skrzynkę email 

 

 

 

 

 



 

 Dostępne zawsze i wszędzie 

Dostęp do Aplikacji ikol  Online możesz uzyskać z dowolnego komputera, 

tabletu czy telefonu komórkowego, który ma dostęp do Internetu. 

Wystarczy uruchomić przeglądarkę internetową i wejść na stronę 

system.ikol.pl i zalogować się za pomocą identyfikatora i hasła. Aplikacja 

będzie dostępna w każdym miejscu z dostępem do Internetu. Aplikacja 

ikol Online posiada specjalną wersję na urządzenia mobilne.  

Co to oznacza dla Ciebie? 

 Nie musisz instalować kolejnych aplikacji na komputerze 

 Nie musisz konfigurować dodatkowego oprogramowania 

 Masz pod ręką smartfona? Możesz korzystać z Aplikacji ikol Online 

poza domem i pracą.  

 

 

Bezpieczeństwo danych 

Wszystkie dane przesyłane pomiędzy lokalizatorami a serwerami ikol są kodowane, tak aby nie można było ich odczytać. Dostęp 

do Aplikacji jest możliwy wyłącznie po podaniu prawidłowego identyfikatora i hasła, które znane jest wyłącznie użytkownikowi 

systemu. Nawet pracownicy ikol nie mają dostępu do danych pochodzących z pojazdów klientów.  

Pozycja na żywo 

Użytkownik Aplikacji ikol Online w każdej chwili może 

sprawdzić aktualną pozycję pojazdu i wyświetlić ją na 

szczegółowej mapie. Po wybraniu funkcji „Śledź” ekran 

aplikacji będzie podążał za przemieszczającym się 

pojazdem. Lokalizator ikol przesyła pozycje 

geograficzne częściej, gdy się porusza, niż gdy stoi. 

Jeśli posiadasz więcej niż jeden pojazd możesz 

obserwować pozycję wszystkich jednocześnie. 

Co to oznacza dla Ciebie? 

 Bezpieczeństwo ludzi oraz pojazdów. Zawsze 

możesz sprawdzić gdzie się znajdują.  

 Wystarczy jedno kliknięcie i aktualna pozycja pojazdu będzie zawsze przesyłana na ekran Twojego komputera 

 

 

 

 

 



 

 

Historyczne trasy przejazdów 

Korzystając z Aplikacji ikol Online klient uzyskuje 

dostęp do historycznych danych dotyczących swojego 

pojazdu. Dzięki temu może w każdej chwili odtworzyć 

trasę przejazdu nawet do 12 miesięcy wstecz. 

Wystarczy wybrać pojazd oraz zakres dat i system 

przygotuje raport dotyczący przejechanej trasy i 

dodatkowo wyświetli ją na mapie. W czytelny sposób 

zaznaczone są kolejne miejsca postoju pojazdu. Za 

pomocą jednego przycisku można zażądać od 

systemu przedstawienia szczegółowej trasy przejazdu. 

Cechy: 

 Szybkie odtworzenie historycznych tras 

przejazdów  

 Czytelne zobrazowanie trasy 

 Możliwość przeglądania trasy w sposób ogólny 

oraz szczegółowy, gdzie można uzyskać dane 

np. na temat prędkości pojazdu w wybranym 

miejscu 

 Szybki wybór daty lub zakresu dat 

 Graficzne zobrazowanie przejazdów i postojów 

na osi czasu 

Co to oznacza dla Ciebie? 

 Możesz sprawdzić czy wybrana przez kierowcę 

trasa była optymalna 

 Możesz sprawdzić ile czasu kierowca przebywał 

w danym miejscu postoju 

 

Elektroniczna Ewidencja Przebiegu Pojazdów 

Od 1 kwietnia 2014 roku aby odliczać VAT od kosztów zakupu pojazdu, paliwa, serwisów, przeglądów, wymiany opon i wszystkich 

innych kosztów eksploatacyjnych związanych z użytkowaniem pojazdu, niezbędne jest prowadzenie ewidencji jego przebiegu. 

System ikol udostępnia usługę, która likwiduje problem ewidencjonowania: wystarczy podpis pod gotowym raportem. Według 

przepisów, każdy przejazd musi zawierać następujące informacje: 

 Kolejny numer wpisu 

 Datę i cel wyjazdu 

 Opis trasy (miejsce celu) 

 Liczbę przejechanych kilometrów 

 Imię i nazwisko osoby kierującej 

 

 

 



 

Cechy: 

 Gotowy raport. Wystarczy podpis pod wydrukiem. 

 Wybór domyślnych kierowców/celów podróży z listy 

 Możliwość ręcznego wpisania własnych 

kierowców/celów 

 Wymienione wszystkie wymagane dane 

 Dekodowanie adresów: Ewidencja sama rozpoznaje 

adresy postojów 

Co to oznacza dla Ciebie? 

 Oszczędność średnio 3500 pln rocznie na pojeździe 

dzięki odliczaniu VAT za samo paliwo 

 Brak konieczności ręcznego opisywania każdego 

przejazdu- wystarczy podpis 

 System ikol zwraca się już przy jednym tankowaniu 

do pełna miesięcznie (ok. 175 pln) 

Alerty uruchomienia pojazdu (ruchu pojazdu) 

Korzystając z opcji konfiguracyjnych dostępnych w Aplikacji ikol Online można ustawić system tak, aby informował wybraną grupę 

odbiorców o uruchomieniu pojazdu (wykryciu ruchu pojazdu). System może generować alert zarówno w postaci wiadomości email 

jak i SMS, do jednej lub większej ilości osób. Wiadomość może zawierać link do mapy. 

Co to oznacza dla Ciebie? 

 Jeśli zwykle nie używasz pojazdu w godzinach nocnych wystarczy, że skonfigurujesz system tak, aby każdy ruch pojazdu od 

godziny 21.00 do godziny 05.00 był traktowany jako nieautoryzowany i żebyś był informowany wiadomością SMS.  

 Jeśli wyjeżdżasz na wakacje i zostawiasz samochód pod domem skonfiguruj system tak aby wysłał Ci wiadomość SMS za 

każdym razem gdy pojazd zostanie uruchomiony, niezależnie od godziny i dnia tygodnia. 

 Jeśli pojazd nie powinien być teraz uruchamiany przez użytkownika szybko otrzymasz odpowiednią wiadomość i będziesz mógł 

podjąć odpowiednie działania 

Alerty przekroczenia granicy obszaru 

 

Korzystając z opcji konfiguracyjnych dostępnych w 

Aplikacji ikol Online można ustawić system tak, aby 

informował wybraną grupę odbiorców o przekroczeniu 

przez pojazd zadanej granicy obszaru. Użytkownik może 

wybrać czy alert ma być generowany przy wjeździe w 

zadany obszar czy przy wyjeździe, czy w obu 

przypadkach. System może generować alert zarówno w 

postaci wiadomości email jak i SMS, do jednej lub 

większej ilości osób. 

 

 

 

 



 

Cechy: 

 Samodzielna konfiguracja obszarów o dowolnym kształcie 

 Możliwość nazywania obszarów 

Co to oznacza dla Ciebie? 

 Jeśli poruszasz się pojazdem głównie w granicach swojego miasta możesz skonfigurować system tak aby każdy wyjazd z 

miasta był traktowany jako przekroczenie uprawnień i generował się alert w postaci wiadomości SMS bądź email 

 Jeśli wypożyczyłeś swój pojazd i uzgodniłeś ograniczony obszar przemieszczania się w ramach umowy, możesz być 

powiadamiany o każdym złamaniu obowiązujących ustaleń pomiędzy Tobą a najemcą 

 Jeśli nie chcesz aby pojazd przejeżdżał przez jakiś konkretny obszar lub zatrzymywał się w jakimś miejscu, oznacz go na mapie 

i otrzymuj wiadomość za każdym razem gdy pojazd się tam zbliży 

Alert przekroczenia prędkości 

Korzystając z opcji konfiguracyjnych dostępnych w 

Aplikacji ikol Online można ustawić system tak, aby 

informował wybraną grupę odbiorców o przekroczeniu 

przez pojazd zadanej prędkości. System może 

generować alert zarówno w postaci wiadomości email 

jak i SMS, do jednej lub większej ilości osób. 

Co to oznacza dla Ciebie? 

 Jeśli kontrolujesz prawidłowe użytkowanie pojazdu 

i zależy Ci na ekonomicznej jego eksploatacji 

pamiętaj, że zużycie paliwa rośnie wykładniczo 

wraz z prędkością. Ustaw graniczną prędkość 120 

km/h i bądź ostrzegany za każdym razem gdy Twój 

pojazd przekracza prędkość 

 Wypożyczasz maszyny budowlane? Prędkość 50km/h mogą one uzyskać wyłącznie gdy są przewożone. Ustawiając 

powiadomienie o przekroczeniu prędkości 50km/h będziesz wiedział kiedy są przewożone z miejsca na miejsce 

Automatyczne raporty na skrzynkę email 

Aplikacja ikol Online umożliwia konfigurację automatycznych raportów. Narzędzie to umożliwia takie skonfigurowanie aplikacji, aby 

nie było konieczne cykliczne jej uruchamianie. Raporty będą generowane i przesyłane automatycznie na adresy poczty email 

odbiorców. Możliwości konfiguracji automatycznych raportów są bardzo szerokie; raporty mogą generować się codziennie, 

tygodniowo, miesięcznie, kwartalnie, itp.; Można żądać raportu w każdy poniedziałek lub w każdy pierwszy bądź ostatni dzień 

miesiąca. 

Cechy: 

 Raporty mogą być generowane do dowolnej ilości odbiorców, można definiować odbiorców w polach do, dw i udw 

 Raporty mogą być generowane w formacie HTML, PDF, Excel, XML 

 Odpowiednio skonfigurowane mogą być w prosty sposób importowane do wewnętrznych systemów użytkownika 

 

 

 



 

Co to oznacza dla Ciebie? 

 Prawdopodobnie nie masz czasu aby codziennie uruchamiać Aplikację ikol Online  i sprawdzać co dzieje się z Twoim pojazdem 

lub flotą pojazdów. Jednak chcesz wiedzieć w jaki sposób jest użytkowany Twój samochód; wystarczą 2 minuty i w każdy 

poniedziałek lub piątek będziesz miał raport w swojej skrzynce odbiorczej 

 Jeśli chcesz aby część raportów trafiała do innych osób w Twojej rodzinie lub firmie, wystarczy odpowiednio skonfigurować 

grupę odbiorców i wszystkie osoby, dla których raport jest przeznaczony, będą mogły z niego korzystać. Odbiorcy wiadomości 

nie muszą znać żadnego hasła dostępu do Aplikacji, to Ty decydujesz od kiedy, jak często i do kiedy będą otrzymywać raporty 

Baza klientów/punktów 

System ikol daje możliwość zarządzania własną bazą 

klientów/punktów geograficznych. System umożliwia 

grupowanie klientów/punktów  w dowolne kategorie 

oraz przydzielanie uprawnień poszczególnym 

użytkownikom systemu w zależności od kategorii 

klienta i obszaru geograficznego. 

Baza klientów/punktów geograficznych umożliwia 

generowanie raportów uwzględniających ilość 

postojów w danym, nazwanym punkcie 

geograficznym. 

Cechy: 

 Zarządzanie bazą klientów w połączeniu z ich 

geograficzną reprezentacją 

Co to oznacza dla Ciebie? 

 Możliwość utrzymywania scentralizowanej bazy klientów przedsiębiorstwa 

 Możliwość generowania raportów uwzględniających ilość spotkań oraz ich czas u klienta 

 Możliwość wprowadzenia systemu zarządzania dla działu mobilnej sprzedaży 

Odłączanie rozrusznika 

Dodatkową opcją systemu jest zdalny odłącznik rozrusznika 

pojazdu. Pozwala on zdalnie wyłączyć rozrusznik oraz go zdalnie 

włączyć, wystarczy jedno kliknięcie. Funkcja jest w pełni 

bezpieczna - odłączany jest jedynie rozrusznika, co oznacza, że 

nie można unieruchomić pojazdu poruszającego się.  

Co to oznacza dla Ciebie? 

 Realna, zdalna kontrola użytkowania pojazdów przez 

pracowników lub Klientów 

 Bezpieczeństwo Twojego samochodu: wyłączaj rozrusznik, 

by mieć pewność, że nikt nie będzie z niego korzystać 

 

 

 

 


